
Résultats Course de Charleval (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 27 octobre 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Charleval (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Lemarchand Steven SPN Vernon 1468   JEH

2 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 1310   SH

3 Lecouleux Remi E.S.V.E Pacy 1312   SH

4 Suze Guillaume VRAC 2047   SH

5 Hannoteaux Boris EAC Evreux 2003   VH1

6 Houel Laurent Bosc Edeline 1497   SH

7 Cave Emmanuel OL Darnetal 1482   VH1

8 Avigo Sebastien E.M.S.A 1357   SH

9 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1086   JEH

10 Rougier Jerome E.M.S.A 1362   VH1

11 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 1400   VH1

12 Ragot Didier ASPTT Rouen 2029   VH2

13 Dumets Bruno Heudebouville 1399   VH2

14 Fonteny Valery Beaumont en Ronce 1288   SH

15 Lecroq Thierry OL Darnetal 1396   VH1

16 Thuillier David E.A.P.E 2048   SH

17 Goupil Paul E.S.V.E Pacy 1311   SH

18 Mabire Nicolas VRAC 1452   SH

19 Horlaville Christian OL Darnetal 2045   VH2

20 Bultey Jean-Francois Mesnil sous Jumieges 2024   VH2

21 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1087   VH1

22 Sibout Daniel NAC 1350   VH3_10

23 Quenel Erick OL Darnetal 2008   VH1

24 Roy Raphael E.M.S.A 1365   VH1

25 Nolleau Gilles Villequier 1319   VH2

26 Radix Daniel Puchay 2019   VH1

27 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 1480   VH1

28 Doublet Francois MPR Romilly 1367   SH

29 Cormont Fabrice Flipou 1498   VH1

30 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 1331   VH3_10

31 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2025   VH1

32 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1338   VH2

33 Hedouin Eric SPN Vernon 1437   VH2

34 Hardy Cyrille E.M.S.A 1363   VH1

35 Dupre Christian Puchay 1485   VH2

36 Tanguy Jose Ste Genevive d'Apenois 1090   VH2



37 Bauche Quentin OL Darnetal 2026   JEH

38 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1342   SH

39 Dehier Stephane Evreux BA 105 2050   SH

40 Ibanez Jean-Marie E.S.V.E Pacy 1313   VH1

41 Deschepper Herve ESVE Pacy sur Eure 1493   VH2

42 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2001   VH1

43 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteille 1481   SH

44 Le Bail Jean-Luc E.A.C 1464   VH2

45 Nautou Silvere Buis sur Damville 1495   SH

46 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 2033   SH

47 Borel Antoine CE Renault 2006   VH2

48 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 1413   SH

49 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1451   VH2

50 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1398   VH1

51 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1488   VH1

52 Sahnoune Karim E.M.S.A 1366   VH1

53 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1432   VH1

54 Brion Nicolas Levallois S C 1359   SH

55 Nolius Jose OL Darnetal 1449   VH2

56 Richard Jean-Francois Heudebouville 1478   VH2

57 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1483   VH2

58 Monnier Cyril YTC Yvetot 2031   SH

59 Dordain Pascal VRAC 2018   VH2

60 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1427   VH2

61 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1441   VH2

62 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1412   VH1

63 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1418   VH2

64 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2011   VH2

65 Morel Philippe SNECMA 1329   VH2

66 Terrier Franck Aubevoye 2009   VH1

67 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1447   VH2

68 Posier Martial Vikings Haut Normands 2005   VH2

69 Mascot Christophe Val de Reuil 2017   VH1

70 Chandelle Andre SNECMA 1330   VH2

71 Rossignol Leila Poses 2002   VF1_10

72 Legrain Jacky MPR Romilly 2016   VH3_10

73 Druenne David Lery 2030   SH

74 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1361   VH3_10

75 Fouquet Thierry Menesqueville 2028   VH2

76 Clanche Miguel Vernon 1335   SH

77 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2046   SH

78 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1471   VH2

79 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1430   VH2

80 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1416   VH1

81 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1477   SH



82 Chorro Stephane Les Spartiates 2020   VH1

83 Langlois Frederic Bray 1333   SH

84 Bance Fabien Pleine Form 1325   VH2

85 Richard Daniel Duclair 1446   VH3_10

86 Legrand Jean-Marc Belbeuf 2023   VH2

87 Vigor David MPR Romilly 2015   SH

88 Zappelini Alain Amenucourt 1462   VH2

89 Quene Martine A.C.V.A Vandrimare 1433   VF1_10

90 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1414   VH3_10

91 Bouvry Yann Elbeuf 1284   VH1

92 Tremauville Cyrille C Alizay Athletisme 1340   VH1

93 Karp Juliette MPR Romilly 1492   VF1_10

94 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 1280   VH3_10

95 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1393   VH1

96 Breban Nicolas Les Spartiates 2021   SH

97 Guerard Pascal Les Spartiates 1490   VH1

98 Segura Romuald Les Damps 2551   VH1

99 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2012   VF1_10

100 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1465   VH2

101 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1403   VF2_10

102 Borys Pascal Rouen Triathlon 1402   VH2

103 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1071   VH3_10

104 Follet Pascal Etrepagny 2044   VH2

105 Levayer Eric Bois Guillaume 2013   VH2

106 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 1487   VH1

107 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1292   VF1_10

108 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2049   VH1

109 Duval Florence E.M.S.A 1360   VF2_10

110 Delaporte Jean-Yves E.S.V.E Pacy 1322   VH1

111 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1436   VH1

112 Bergeot Jessy E.M.S.A 1358   SH

113 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1422   VF1_10

114 Segura Francis Le Grand Quevilly 2527   VH3_10

115 Badie Isabelle Menesqueville 2027   VF2_10

116 Maury Yanis Montville RC 1410   JEH

117 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1431   VF2_10

118 Jegou Gwenael Fretteville 1494   SH

119 Leroy Geoffrey TCA Evreux 2032   SH

120 Leroy Patricia Guichainville 2022   VF2_10

121 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1425   VF2_10

122 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1426   VF3_10

123 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 1320   VH2

124 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 1424   VH1



Course de Charleval (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Plumecocq Lea Amiens UC 1102   SF_5

2 Millot Gwenael Triathlon Andresy 1328   CG

3 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 1444   CG

4 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 1392   CG

5 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1466   VH3_5

6 Pacquentin Stephanie E.S.V.E Pacy 1308   SF_5

7 Duprey Alain Freneuse 1450   VH3_5

8 Audeguy Lucie E.S.V.E Pacy 1305   JEF

9 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1069   VH4_5

10 Roy Sophie E.M.S.A 1364   VF1_5

11 Dupre Josette Puchay 1484   VF1_5

12 Hoyau Blandine E.S.V.E Pacy 1304   JEF

13 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 1391   CG

14 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1469   VF2_5

15 Delaporte Olivier E.S.V.E Pacy 1323   CG

16 Georges Marie E.S.V.E Pacy 1306   JEF

17 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 1309   VF1_5

18 Moutardier Andree Verneuil 1476   SF_5

19 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 1460   VF2_5

20 Marie Patrick Les Spartiates 1461   VH3_5

21 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1649   JEF

22 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1467   VF2_5

23 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 1326   VH4_5

24 Julian Vincent Hauville 1448   VH4_5

25 Richard Marine Heudebouville 1479   JEF

26 Mirey Celine Poses 1454   VF1_5

27 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1020   VF3_5

28 Sauret Celine Etrepagny 1397   SF_5

29 Gallet Sylvie Pleine Form 1321   VF2_5

30 Junod Lelyon Pascale E.A.C 852   VF2_5

31 Lelyon Bernard E.A.C 855   VH3_5

32 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 1470   VF2_5

33 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1337   VF1_5

34 Vallee Micheline Pleine Form 1314   VF2_5

35 Elind Marie Peine Form 1369   VF3_5

36 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 1456   SF_5

37 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 1453   VF2_5

38 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1343   VF1_5

39 Goncalves Lydia Normandy Rider's 1475   VF1_5

40 Duval Emmanuelle E.S.V.E Pacy 1307   JEF



Course de Charleval (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laine Maelys Montville RC 657 5

2 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 683 5

3 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 705 5

4 Doublet Mattew MPR Romilly 670 5

5 Barbez Zea Mt St Aignan 706 5

6 Le Brun Tom Mt St Aignan 689 5

7 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 678 5

8 Savalle Quentin AC Barentin 704 5

9 Peugeot Clement E.M.S.A 668 5

10 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 703 5

11 Taurin Leo Honguemare Gueneville 450 5

12 Rolland Artus Mme Delaby Charleval 1 5

13 Gaillais Mathilde Les Hogues 687 5

14 Cuillier Lillou C Alizay Athletisme 659 5

15 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 684 5

16 Barbez Iloe Mt St Aignan 708 5

17 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 679 5

18 Taurin Simon Honguemare Gueneville 530 5

19 Pichard Elsa E.M.S.A 667 5

20 Pichard Gabriel E.M.S.A 664 5

21 Le Brun Elsa Mt St Aignan 690 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste Les Hogues 681 5

2 Giordano Matteo Montville RC 682 5

3 Ferreira Manuel E.M.S.A 661 5

4 Lemonnier Bastien Darnetal 688 5

5 Ribout Romane E.M.S.A 662 5

6 Doublet Tom MPR Romilly 671 5

7 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 702 5

8 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 654 5

9 Delhotel Enzo E.M.S.A 660 5

10 Roy Solene E.M.S.A 663 5

11 Le Gras Carla Tourville la Riviere 672 5

12 Masse Lola Mme Lancelevee 5

13 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 676 5

14 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 685 5

15 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 673 5

16 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 686 5

17 Monnier Arthur Martainville 695 5



18 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 701 5

19 Varin Pavie Kyllian A.C.A Les Andelys 674 5

20 Le Bas Mathieu Mme Delaby Charleval 575 5

21 Fodet Lucas Mme Bonnet Charleval 5

22 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 656 5

23 Halleur Selene Mme Lancelevee Charleval 697 5

24 Briere Adele Mme Bonnet Ch A.C.V.A Vandrimare 595 5

25 Lecroq Yasmina Rouen 675 5

26 Portebois Ylann E.M.S.A 698 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hardy Jeanne E.M.S.A 1199 16

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 1384 15

3 Boitel Glenda E.S.V.E Pacy 1435 14

4 Marissal Erine E.S.V.E Pacy 1295 13

5 Delhotel Marina E.M.S.A 1197 12

6 Junod Lelyon Elise E.A.C 669 11

7 Legras Chloe C Alizay Athletisme 1349 10

8 Pacquentin Lola E.S.V.E Pacy 1294 9

9 Freret Alice E.M.S.A 1473 8

10 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 1345 7

11 Le Bas Leelou Mme Fontaine Charleval 1235 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Savalle Theo AC Barentin 2014 23

2 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 1378 22

3 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 1379 21

4 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 1394 20

5 Auble Romain A.C.A Les Andelys 1382 19

6 Roy Simon E.M.S.A 1355 18

7 Jolly Julien Montville RC 1409 17

8 Laine Emilien Montville RC 1332 16

9 Commes Evan Montville RC 1404 15

10 Gaulin Leo MPR Romilly 1463 14

11 Poisson Maxence Montville RC 1411 13

12 Thomire Sofiane M Garcia Charleval 2007 12

13 Millan Axel C Alizay Athletisme 1344 11

14 Lenfant Lubin A.C.A Les Andelys 1383 10

15 Rolland Hugo Mme Fontaine Charleval 2604 9

16 Lecourtois Romain Mme Fontaine Charleval 8

17 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 1347 7

18 Andre Nunes Romain E.M.S.A 1193 6



BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1370 26

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 1373 25

3 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 1371 24

4 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1376 23

5 Hurel Maeva A.C.A Les Andelys 1375 22

6 Caquelard Lucinda OL Darnetal 2010 21

7 Roy Mathide E.M.S.A 1356 20

8 Hoyau Nathanaelle E.S.V.E Pacy 1296 19

9 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1442 18

10 Guerard Juliana Les Spartiates 1491 17

11 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 1443 16

12 Duval Charlotte E.S.V.E Pacy 1297 15

13 Grondin Emeline A.C.A Les Andelys 1372 14

14 Marissal Clara E.S.V.E Pacy 1298 13

15 Freret Angelina E.M.S.A 1474 12

16 Escobar Chloe Montville RC 1407 11

17 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 1417 10

18 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 1348 9

19 Mabire Madisson Poses 1457 8

20 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 1377 7

21 Istace Delphine Poses 1455 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 1401 20

2 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 1500 19

3 Rougier Gabriel E.M.S.A 1354 18

4 Lancien Mael E.S.V.E Pacy 1300 17

5 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 1489 16

6 Piezik Theo E.M.S.A 1353 15

7 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1438 14

8 Delarue Lucas Mme Legros C A.C.V.A Vandrimare 1265 13

9 Delaporte Nicolas E.S.V.E Pacy 1324 12

10 Delhotel Stan E.M.S.A 1196 11

11 Millot Tanguy Triathlon Andresy 1327 10

12 Ibanez Adrien E.S.V.E Pacy 1299 9

13 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1486 8

14 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 1472 7

15 Lecroq Yanis Rouen 1395 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Martin Anaelle A.C.A Les Andelys 1386 18



2 Duguay Lea E.S.V.E Pacy 1318 17

3 Hoyau Valentine E.S.V.E Pacy 1301 16

4 Lenglet Eleonore E.S.V.E Pacy 1317 15

5 Vendeville Romane E.S.V.E Pacy 1302 14

6 Dufresne Romane Montville RC 1406 13

7 Pichard Lea E.M.S.A 1351 12

8 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 1440 11

9 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1387 10

10 Quene Honorine A.C.V.A Vandrimare 1434 9

11 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1341 8

12 Beauverger Megane Les Spartiates 1559 7

13 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 2306 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 1080 15

2 Alfonso Adrien E.S.V.E Pacy 1303 14

3 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 1388 13

4 Duchesne Leo Montville RC 1405 12

5 Jolly Paul Montville RC 1408 11

6 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1346 10

7 Mabire Corentin Poses 1459 9

8 Mabire Florentin Poses 1458 8

9 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  1415 7

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Askry Youssra E.M.S.A 1194 10

2 Loret Zoe E.M.S.A 1200 9

3 Le Gras Lea Tourville la Riviere 1368 8

4 Tiron Elodie A.C.A Les Andelys 1390 7

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Millot Gwenael Triathlon Andresy 1328 11

2 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 1444 10

3 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 1392 9

4 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 1391 8

5 Delaporte Olivier E.S.V.E Pacy 1323 7

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Audeguy Lucie E.S.V.E Pacy 1305 11

2 Hoyau Blandine E.S.V.E Pacy 1304 10

3 Georges Marie E.S.V.E Pacy 1306 9



4 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1649 8

5 Richard Marine Heudebouville 1479 7

6 Duval Emmanuelle E.S.V.E Pacy 1307 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Plumecocq Lea Amiens UC 1102 10

2 Pacquentin Stephanie E.S.V.E Pacy 1308 9

3 Moutardier Andree Verneuil 1476 8

4 Sauret Celine Etrepagny 1397 7

5 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 1456 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Roy Sophie E.M.S.A 1364 12

2 Dupre Josette Puchay 1484 11

3 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 1309 10

4 Mirey Celine Poses 1454 9

5 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1337 8

6 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1343 7

7 Goncalves Lydia Normandy Rider's 1475 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1469 13

2 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 1460 12

3 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1467 11

4 Gallet Sylvie Pleine Form 1321 10

5 Junod Lelyon Pascale E.A.C 852 9

6 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 1470 8

7 Vallee Micheline Pleine Form 1314 7

8 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 1453 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1020 7

2 Elind Marie Peine Form 1369 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1466 12

2 Duprey Alain Freneuse 1450 11

3 Marie Patrick Les Spartiates 1461 10

4 Lelyon Bernard E.A.C 855 9



VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1069 8

2 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 1326 7

3 Julian Vincent Hauville 1448 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemarchand Steven SPN Vernon 1468 9

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1086 8

3 Bauche Quentin OL Darnetal 2026 7

4 Maury Yanis Montville RC 1410 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 1310 33

2 Lecouleux Remi E.S.V.E Pacy 1312 32

3 Suze Guillaume VRAC 2047 31

4 Houel Laurent Bosc Edeline 1497 30

5 Avigo Sebastien E.M.S.A 1357 29

6 Fonteny Valery Beaumont en Ronce 1288 28

7 Thuillier David E.A.P.E 2048 27

8 Goupil Paul E.S.V.E Pacy 1311 26

9 Mabire Nicolas VRAC 1452 25

10 Doublet Francois MPR Romilly 1367 24

11 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1342 23

12 Dehier Stephane Evreux BA 105 2050 22

13 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteille 1481 21

14 Nautou Silvere Buis sur Damville 1495 20

15 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 2033 19

16 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 1413 18

17 Brion Nicolas Levallois S C 1359 17

18 Monnier Cyril YTC Yvetot 2031 16

19 Druenne David Lery 2030 15

20 Clanche Miguel Vernon 1335 14

21 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2046 13

22 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1477 12

23 Langlois Frederic Bray 1333 11

24 Vigor David MPR Romilly 2015 10

25 Breban Nicolas Les Spartiates 2021 9

26 Bergeot Jessy E.M.S.A 1358 8

27 Jegou Gwenael Fretteville 1494 7



28 Leroy Geoffrey TCA Evreux 2032 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rossignol Leila Poses 2002 11

2 Quene Martine A.C.V.A Vandrimare 1433 10

3 Karp Juliette MPR Romilly 1492 9

4 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2012 8

5 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1292 7

6 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1422 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1403 11

2 Duval Florence E.M.S.A 1360 10

3 Badie Isabelle Menesqueville 2027 9

4 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1431 8

5 Leroy Patricia Guichainville 2022 7

6 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1425 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1426 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hannoteaux Boris EAC Evreux 2003 43

2 Cave Emmanuel OL Darnetal 1482 42

3 Rougier Jerome E.M.S.A 1362 41

4 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 1400 40

5 Lecroq Thierry OL Darnetal 1396 39

6 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1087 38

7 Quenel Erick OL Darnetal 2008 37

8 Roy Raphael E.M.S.A 1365 36

9 Radix Daniel Puchay 2019 35

10 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 1480 34

11 Cormont Fabrice Flipou 1498 33

12 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2025 32

13 Hardy Cyrille E.M.S.A 1363 31

14 Ibanez Jean-Marie E.S.V.E Pacy 1313 30

15 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2001 29

16 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1398 28

17 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1488 27

18 Sahnoune Karim E.M.S.A 1366 26

19 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1432 25



20 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1412 24

21 Terrier Franck Aubevoye 2009 23

22 Mascot Christophe Val de Reuil 2017 22

23 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1416 21

24 Chorro Stephane Les Spartiates 2020 20

25 Bouvry Yann Elbeuf 1284 19

26 Tremauville Cyrille C Alizay Athletisme 1340 18

27 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1393 17

28 Guerard Pascal Les Spartiates 1490 16

29 Segura Romuald Les Damps 2551 15

30 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 1487 14

31 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2049 13

32 Delaporte Jean-Yves E.S.V.E Pacy 1322 12

33 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1436 11

34 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 1424 10

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Ragot Didier ASPTT Rouen 2029 42

2 Dumets Bruno Heudebouville 1399 41

3 Horlaville Christian OL Darnetal 2045 40

4 Bultey Jean-Francois Mesnil sous Jumieges 2024 39

5 Nolleau Gilles Villequier 1319 38

6 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1338 37

7 Hedouin Eric SPN Vernon 1437 36

8 Dupre Christian Puchay 1485 35

9 Tanguy Jose Ste Genevive d'Apenois 1090 34

10 Deschepper Herve ESVE Pacy sur Eure 1493 33

11 Le Bail Jean-Luc E.A.C 1464 32

12 Borel Antoine CE Renault 2006 31

13 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1451 30

14 Nolius Jose OL Darnetal 1449 29

15 Richard Jean-Francois Heudebouville 1478 28

16 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1483 27

17 Dordain Pascal VRAC 2018 26

18 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1427 25

19 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1441 24

20 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1418 23

21 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2011 22

22 Morel Philippe SNECMA 1329 21

23 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1447 20

24 Posier Martial Vikings Haut Normands 2005 19

25 Chandelle Andre SNECMA 1330 18

26 Fouquet Thierry Menesqueville 2028 17

27 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1471 16



28 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1430 15

29 Bance Fabien Pleine Form 1325 14

30 Legrand Jean-Marc Belbeuf 2023 13

31 Zappelini Alain Amenucourt 1462 12

32 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1465 11

33 Borys Pascal Rouen Triathlon 1402 10

34 Follet Pascal Etrepagny 2044 9

35 Levayer Eric Bois Guillaume 2013 8

36 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 1320 7

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Sibout Daniel NAC 1350 15

2 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 1331 14

3 Legrain Jacky MPR Romilly 2016 13

4 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1361 12

5 Richard Daniel Duclair 1446 11

6 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1414 10

7 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 1280 9

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1071 8

9 Segura Francis Le Grand Quevilly 2527 7


